FICHE
TECHNIQUE
Les meilleures performances optiques de leur catégorie pour
des résultats précis et reproductibles
Inspection sans bouton : 100 % automatisé, de l'insertion de la
sonde à l'enregistrement des résultats du test (auto‑détection,
auto‑luminosité, auto‑focus, auto‑centre, auto‑capture,
auto‑analyse, auto‑sauvegarde et auto‑réinitialisation)

FIP-500-1 = Prise en charge des têtes optiques interchangeables
Option RF
NRF =  Version sans RF (pour les centres de données de haute sécurité,
les services de défense gouvernementaux, etc.)
Tête optique b
OHMF = Tête optique multivoies (MPO, duplex, etc.)
OHSF = Tête optique monovoie
OHMF-A60 = Tête optique multivoies avec angle de 60° à longue portée
OHSF-A60 = Tête optique monovoie avec angle de 60° à longue portée
SmarTips multivoies c
STIP-MPO-U = SmarTip MPO/UPC pour MPO 8/12/16 jusqu'à 4 rangées
STIP-MPO-A = SmarTip MPO/APC pour MPO 8/12/16 jusqu'à 4 rangées
STIP-MPO-A-KL =  SmarTip MPO/APC sans clé pour MPO 8/12/16
jusqu’à 4 rangées d
STIP-OTIP-A = SmarTip pour OptiTip® et HMFOC, APC mâle/femelle inclus
STIP-QODC-12-U = SmarTip pour Q-ODC-12/UPC (12 fibres), mâle/femelle inclus
STIP-QODC-12-A = SmarTip pour Q-ODC-12/APC (12 fibres), mâle/femelle inclus
STIP-IP9-MPO-A = SmarTip MPO/APC pour MPO 8/12/16 jusqu’à 4 rangées
STIP-MMC-A = SmarTip pour MMC 12/16/24 jusqu’à 2 rangées
Embouts de cloison duplex SmarTips c
STIP-LC-DF-U = SmarTip pour adapteur de cloison LC/UPC duplex
STIP-CS-DF-U = SmarTip pour adapteur de cloison CS/UPC duplex
STIP-SN-DF-U = SmarTip pour adapteur de cloison SN/UPC duplex
STIP-QODC2-DF-U = SmarTip pour adapteur de cloison Q-ODC-2/UPC duplex
STIP-LC-DF-A = SmarTip pour adapteur de cloison LC/APC duplex
Cordon monovoie SmarTips e
STIP-U2.5-U = SmarTip pour cordon de raccordement universel de 2,5 mm, UPC
STIP-U2.5-A = SmarTip pour cordon de raccordement universel de 2,5 mm, APC
STIP-U1.25-U = SmarTip pour cordon de raccordement universel de 1,25 mm, UPC
STIP-U1.25-A = SmarTip pour cordon de raccordement universel de 1,25 mm, APC
Cloison
STIP-ST-U = SmarTip pour adapteur de cloison ST/UPC
STIP-SFADP-400 =  Adaptateur FIP-500 pour soutenir les pointes monovoie FIPT-400
STIP-LC-A = SmarTip pour adapteur de cloison LC/APC
STIP-LC-U = SmarTip pour adapteur de cloison LC/UPC
STIP-LC-A-L = SmarTip pour adapteur de cloison longue portée LC/APC
STIP-LC-U-L = SmarTip pour adapteur de cloison longue portée LC/UPC
STIP-LC-A-A60 = SmarTip pour adapteur de cloison à angle de 60° LC/APC
STIP-LC-U-A60 = SmarTip pour adapteur de cloison à angle de 60° LC/UPC
STIP-SC-FC-U = SmarTip pour adapteur de cloison SC/UPC et FC/UPC
STIP-SC-A = SmarTip pour adapteur de cloison SC/APC
STIP-SC-A-L = SmarTip pour adapteur de cloison longue portée SC/APC
STIP-SC-U-L = SmarTip pour adapteur de cloison longue portée SC/UPC
STIP-SC-U-A60 = SmarTip pour adapteur de cloison à angle de 60° SC/UPC
STIP-FC-A = SmarTip pour adapteur de cloison FC/APC
STIP-OTAP-A = SmarTip pour adapteur de cloison OptiTap
STIP-E-2000-U = SmarTip pour adapteur de cloison E-2000/UPC
STIP-E-2000-A = SmarTip pour adapteur de cloison E-2000/APC